

Konin, dnia 09.01.2025 r.

WSZ-EP-59/12/24/2025

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów dla potrzeb WSZ im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie**”, nr sprawy: **WSZ-EP-59/2024**.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora w którym niemożliwe jest wykonanie analizy próbki pilnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wykorzystującego inną metodę pomiaru ciężaru właściwego oraz klarowności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do którego załadować jednorazowo można 200 pasków testowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z którego po zakończonej pracy należy usunąć nieużyte paski testowe w celu ich ochrony przed wilgocią?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Sporządziła: Sylwia Skrycka